ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“ 0 Ц  ” 2022 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 01 июля 2022 года № 837-па

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муници
пальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского округа, утвер
жденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа
от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского
округа от 01 июля 2022 года № 837-па «Об утверждении тарифов на платные услуги,
предоставляемые МБУ «Дворец спорта «Кристалл» потребителям услуг «Бани» по
адресу г, Губкин ул. Дзержинского, д. 97»:

- тарифы на платные услуги, предоставляемые МБУ «Дворец спорта
«Кристалл» потребителям услуг «Бани» по адресу г. Губкин ул. Дзержинского,
д. 97, утвержденные вышеуказанным постановлением:

а) дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:
«

№
пп. Наименование

услуг

Единица
измере

ния

Время и дни
обслуживания
с 01 октября

по
15 апреля

Время и дни об
служивания

с 15 апреля по
01 октября

Та
риф,
руб
лей

1 2 3 4 5 6

2. Месячный абонемент
на помывки в общем
отделении на 4 по
сещения

1 абоне
мент

с 13-00 до 21-00
(четверг, пят

ница, суббота,
воскресенье)

мужское отделение
(четверг, пятница,
суббота, воскресе

нье)

1093,00

2

1 2 3 4 5 6

3. Месячный абонемент
на помывки в общем
отделении на 4 по
сещения для участ
ников и инвалидов
ВОВ, инвалидов
1,2,3 групп инвалид
ности, пенсионеров
по возрасту

1 абоне
мент

с 15-00 до 21-00;
женское отделение:
четверг с 15-00 до

19-00, пятница, суб
бота воскресенье с

15-00 до 21-00

994,00

»;
б) пункты 2-6 считать соответственно пунктами 4-8.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. и заместителя главы ад
министрации по инвестиционной политике и экономическому развитию Сотник Л.А.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов